PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

OFICIO GP N° 217/2018.
Meg. (pA.15811-1I18) Ibiúna, 08 de outubro de 2018.

Assunto:' Indicação 333/2018 - Planta Genérica.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência através do Oficio GPC n°
l72/18, que encaminhou a Indicação n? 333/2018, da Nobre Vereadora Rozi Aparecida
Domingues Soares Machado e subscrita pelos demais Vereadores, informamos que a
Planta Genérica de Valores esta sendo elaborada e será encaminhada ao Legislativo
para apreciação.

Ao ensejo. apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares.
protestos de estima e consideraçào.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDICTO MELLO NETO
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
ABEL RODRIGUES DE CAMARGO
PRESIDENTE DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

NESTA

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4